
BATERIA INDOOR 20-08-2019  TERÇA - FEIRA

CORRIDA

PISTA 8

BATERIA 05

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 8/20/2019  9:49:41PM

MAIS INFORMAÇÕES: SANMARINOKART.COM.BR | (19)3833-1818

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 50.2763 1 00:51.358FELIPE DE NADAI  23 23 SP00:51.358 00:20:27.436 --- ---

 50.2391 2 00:51.480RAFAEL BROGIO  23 23 SP00:51.480 00:20:28.121 00:00.685 00:00.685

 49.8787 3 00:50.723RODRIGO MATTOS  23 23 SP00:50.723 00:20:37.394 00:09.958 00:09.273

 49.5553 4 00:52.966EDUARDO NARCELLI  14 23 SP00:51.696 00:20:45.655 00:18.219 00:08.261

 49.5595 5 00:53.254RENAN CORDEIRO  15 23 SP00:51.950 00:20:45.802 00:18.366 00:00.147

 49.1176 6 00:53.035RICARDO SOARES  13 23 SP00:52.261 00:20:56.197 00:28.761 00:10.395

 49.1152 7 00:52.823LUCAS ZOTELLI  19 23 SP00:51.654 00:20:56.583 00:29.147 00:00.386

 49.0774 8 00:53.679PLINIO CAMARGO  19 23 SP00:51.664 00:20:57.354 00:29.918 00:00.771

 49.0780 9 00:53.899DANILO TOLEDO  18 23 SP00:52.211 00:20:57.554 00:30.118 00:00.200

 48.8466 10 00:53.585LEANDRO ZOTELLI  18 23 SP00:52.419 00:21:03.857 00:36.421 00:06.303

 49.1370 11 00:57.714ANDERSON SILVA  12 22 SP00:51.392 00:20:01.566 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 47.1369 12 00:53.673EDER MARIN  20 22 SP00:53.400 00:20:52.716 -1 VOLTA(S) 00:41.150

 47.0962 13 00:52.700LUCAS MATTOS  16 22 SP00:52.548 00:20:53.061 -1 VOLTA(S) 00:00.345

 41.8484 14 01:00.496SERGIO REGONHA  18 20 SP00:59.259 00:21:22.617 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 41.2377 15 00:51.755DAVI ANGELO  19 19 SP00:51.755 00:20:36.394 -4 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 45.0882 00:58.287LAMARCK FERREIRA  3 8 SP00:53.172 00:07:56.382 -15 VOLTA(S) -11 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: RODRIGO MATTOS (00:50.723 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
ANDERSON SILVA

+10SEG.

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº70 CONTRA Nº91

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA
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